
СТРАНА 2 ФУДБАЛ, 12.07.2024. БРОЈ 12/II 
 

На основу члана 55. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени лист ФСС 

„Фудбал“, број 22/2021), Извршни одбор ФСС на седници одржаној дана 12.07.2024. 

године донео је  

 

О Д Л У К У 
О КАЛЕНДАРУ ТАКМИЧЕЊА ЖЕНСКОГ ФУДБАЛА ЗА ТАКМИЧАРСКУ СЕЗОНУ  

2024/2025 
 

      Члан 1. 

Јул 2024   
08/16.07. А тим (квалификације за ЕУРО)  

24.07./01.08. Прелимнарна рунда Лиге шампиона  

 

Август 2024   
05/10.08. WU 23 (пријатељска утакмица са Немачком)  

10/11.08. 1. коло Кадетске лиге  

17/18.08. 2. коло Кадетске лиге  
24/25.08. 1. коло СЛСЖ 

1. коло ПЛСЖ 
 

26/29.08. WU 19 КАМП  
26/30.08. WU 15 КАМП  

31.08/01.09. 2. коло СЛСЖ 
2. коло ПЛСЖ 

 

ква 

Септембар 2024   
04/07.09. Први круг Лиге шампиона  

07/08.09. 3.коло Кадетске лиге  
09/16.09. WU 17 Две пријатељске утакмице  

14/15.09. 3 3. коло СЛСЖ 
4 3. коло ПЛСЖ 

 

19/27.09. 1 WU 15 УЕФА развојни турнир  

21/22.09. 2 4. коло СЛСЖ 
3 4. коло ПЛСЖ 

 

28/29.09. 5. коло СЛСЖ 
5. коло ПЛСЖ 

 

 

Октобар 2024   

05/06.10. 6. коло СЛСЖ 
6. коло ПЛСЖ 

 

12/13.10. 7. коло СЛСЖ 
7. колоПЛСЖ 

 

19/20.10. 8. коло СЛСЖ 
8.коло ПЛСЖ 

 

21/29.10. А ТИМ (квалификације за ЕУРО-бараж)  



БРОЈ 12/II ФУДБАЛ, 12.07.2024. СТРАНА 3 
 

WU 19 Две пријатељске утакмице 
22.10/03.11. WU 17 Квалификациони турнир  

26/27.10. 4. коло Кадетске лиге  

 

Новембар 2024   
02/03.11. 9. коло СЛСЖ 

9. коло ПЛСЖ 
 

09/10.11. 10. коло СЛСЖ 
5. коло Кадетске лиге 

 

16/17.11. 6. 11. коло СЛСЖ  

22.11/03.12. WU 19 Квалификациони турнир  

23/24.11. 6.коло Кадетске лиге  
30.11/01.12. 7. коло Кадетске лиге  

25.11/03.12. А ТИМ (квалификације за ЕУРО-бараж)  

 

Фебруар 2025   
11/18.02. WU 17 (пријатељска утакмица)  

17/26.02. А ТИМ (ФИФА термин)  

17/26.02. WU 19 (ФИФА термин)  

 

Март 2025   
01/02.03. 8. коло Кадетске лиге  

05/06.03. 1/8 купа Србије за жене  
05/16.03. WU 17 (Квалификациони турнир)  

08/09.03. 12. коло СЛСЖ 
10. коло ПЛСЖ 

 

15/16.03. 13. коло СЛСЖ 
11. коло ПЛСЖ 

 

22/23.03. 14. коло СЛСЖ 
12. коло ПЛСЖ 

 

29/30.03. 1. коло ПЛЕЈОФ-.ПЛЕЈАУТ СЛСЖ 
13. коло ПЛСЖ 

 

31.03/08.04. А ТИМ (ФИФА термин)  
31.03/08.04. WU 19 (ФИФА термин)  

 

Април 2025   

05/06.04. 9. коло Кадетске лиге  
12/13.04. 2. коло ПЛЕЈОФ-ПЛЕЈАУТ СЛСЖ 

14. коло ПЛСЖ 
 

19/20.04. 3. коло ПЛЕЈОФ-ПЛЕЈАУТ СЛСЖ 
15. коло ПЛСЖ 

 

23/24.04. 1/4 купа Србије за жене  

26/27.04. 4. коло ПЛЕЈОФ-ПЛЕЈАУТ СЛСЖ 
16. коло ПЛСЖ 

 

 



СТРАНА 4 ФУДБАЛ, 12.07.2024. БРОЈ 12/II 
 

Мај 2025   
01/02.05. 10.коло Кадетске лиге  

03/04.05. 5. коло ПЛЕЈОФ-ПЛЕЈАУТ СЛСЖ 
17. коло ПЛСЖ 

 

10/11.05. 11.коло Кадетске лиге  

14/15.05. 1/2  купа Србије за жене  
14/20.05. WU 16 (УЕФА развојни турнир)  

17/18.05. 6. коло ПЛЕЈОФ-ПЛЕЈ АУТ СЛСЖ 
18. коло ПЛСЖ 

 

24/25.05. 12.коло Кадетске лиге 
1 утакмица Баража за попуну СЛСЖ 

 

26.05/03.06. А ТИМ (ФИФА термин)  
26.05/03.06. WU 19 (ФИФА термин)  

31.05/01.06. 13. коло Кадетске лиге 
2 утакмица Баража за попуну СЛСЖ 

 

 

Јун 2025   
04/05.06. КУП ФИНАЛЕ  

07/08.06. 14.коло Кадетске лиге  

10/16.06. WU 17 (Летњи камп)  
14/15.06. Кадетска лига финална утакмица за првака  

 

Јул 2025   

02/27.07.  А ТИМ (Европско првенство у Швајцарској, 
уколико се пласирамо) 

 

 

      Члан 2. 

 Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у Службеном 

листу ФСС „Фудбал“.  

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

 

  


